АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ № _____

Об утверждении состава комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их

прав в муниципальном образовании

«Демидовский муниципальный округ»

Смоленской области

 В соответствии с областными законами от 04.09.2007 № 90-з «О комиссиях по

делам несовершеннолетних и защите их прав», от 31.03.2008 № 24-з «О наделении

органов местного самоуправления муниципальных округов и городских округов

Смоленской области государственными полномочиями по созданию и организации

деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», с

решением Демидовского окружного Совета депутатов от 23.01.2025 № 5/1 «Об

уполномоченном органе местного самоуправления по созданию и организации

деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»,

Администрация муниципального образования «Демидовский муниципальный

округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав в муниципальном образовании «Демидовский муниципальный

округ» Смоленской области.

 2. Признать утратившими силу:

 - постановление Администрации муниципального образования «Демидовский

район» Смоленской области от 19.02.2020 № 140 «Об утверждении состава

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

образовании «Демидовский район» Смоленской области»;

 - постановление Администрации муниципального образования «Демидовский

район» Смоленской области от 03.08.2020 № 473 «О внесении изменений в состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

образовании «Демидовский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Демидовский

район» Смоленской области от 12.10.2020 № 625 «О внесении изменений в состав

 2

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

образовании «Демидовский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Демидовский

район» Смоленской области от 17.05.2021 № 275 «О внесении изменений в состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

образовании «Демидовский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Демидовский

район» Смоленской области от 10.06.2021 № 335 «О внесении изменений в состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

образовании «Демидовский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Демидовский

район» Смоленской области от 19.07.2021 № 400 «О внесении изменений в состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

образовании «Демидовский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Демидовский

район» Смоленской области от 13.01.2022 № 10 «О внесении изменений в состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

образовании «Демидовский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Демидовский

район» Смоленской области от 07.10.2022 № 575 «О внесении изменений в состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

образовании «Демидовский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Демидовский

район» Смоленской области от 24.10.2022 № 633 «О внесении изменений в состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

образовании «Демидовский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Демидовский

район» Смоленской области от 09.08.2023 № 632 «О внесении изменений в состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

образовании «Демидовский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Демидовский

район» Смоленской области от 10.11.2023 № 924 «О внесении изменений в состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

образовании «Демидовский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Демидовский

район» Смоленской области от 01.03.2024 № 178 «О внесении изменений в состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

образовании «Демидовский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Демидовский

район» Смоленской области от 18.09.2024 № 655 «О внесении изменений в состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

образовании «Демидовский район» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «Демидовский

район» Смоленской области от 14.11.2024 № 793 «О внесении изменений в состав

 3

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

образовании «Демидовский район» Смоленской области».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный

округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования

«Демидовский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                   С.В. Николаев

 4

                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                  постановлением Администрации

                                                            муниципального образования

«Демидовский муниципальный округ»

                                              Смоленской области

                                                              от________________№_______

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном

образовании «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области (далее -

Комиссия)

Крапивина Татьяна

Николаевна

Мещанинова Валентина

Васильевна

Сафронов Игорь

Анатольевич

 - заместитель Главы муниципального образования

«Демидовский муниципальный округ» Смоленской

области, председатель Комиссии;

- и.о. начальника отдела по образованию Администрации

муниципального образования «Демидовский

муниципальный округ» Смоленской области, заместитель

председателя Комиссии;

- начальник ПП по Демидовскому району МОтд МВД

России «Велижское», заместитель председателя Комиссии

(по согласованию);

Красильнюк Людмила

Николаевна

- ведущий специалист комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав  муниципального

образования «Демидовский муниципальный округ»

Смоленской области, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Астахова Венера

Ахтамовна

- заместитель директора по воспитательной работе

МБОУ Пржевальская СШ (по согласованию);

Бешлиу Людмила

Васильевна

- социальный педагог МБОУ СШ № 2 г. Демидова (по

согласованию);

Заварзина Галина

Владимировна

- начальник отдела по культуре Администрации

муниципального образования «Демидовский

муниципальный округ» Смоленской области;

Исаченкова Марина - директор СОГБОУ «Демидовская школа-интернат» (по

 5

Александровна согласованию);

Кривовяз Людмила

Ивановна

Матвеева Алла

Александровна

Медведева Маргарита

Евгеньевна

Новиков Вячеслав

Викторович

Петроченкова Татьяна

Сергеевна

Прокулевич Наталья

Никифоровна

Степанова Елена

Владимировна

- заместитель директора по воспитательной работе

МБОУ СШ № 1 г. Демидова (по согласованию);

- врач психиатр-нарколог ОГБУЗ «Демидовская ЦРБ» (по

согласованию);

- заместитель директора СОГБПОУ «Техникум отраслевых

технологий» (Демидовское отделение) (по согласованию);

- заместитель начальника отдела надзорной деятельности и

профилактической работы Демидовского, Велижского и

Руднянского районов управления надзорной деятельности

и профилактической работы Главного управления МЧС

России по Смоленской области (по согласованию);

- ведущий специалист сектора по опеке и попечительству

Администрации муниципального образования

«Демидовский муниципальный округ» Смоленской

области;

- начальник отдела СОГКУ «Центр занятости населения

Руднянского района» в Демидовском районе (по

согласованию);

- директор СОГБУ «Демидовский социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних

«Исток» (по согласованию);

Тычинин Олег

Николаевич

- консультант отдела социальной защиты населения в

Демидовском муниципальном округе Руднянского

муниципального округа Министерства социального

развития Смоленской области (по согласованию).

	1
	2
	3
	4
	5